
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

2012 M. BIRŽELIO 5 D. SPRENDIMO NR. 51/8S-20 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO 

PLĖTROS PLANO 2014–2020 METAMS RENGIMO DARBO GRUPĖS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 27 d.  Nr. 51/8S-14 

 Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 8 

punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Marijampolės regiono plėtros tarybos 2012 m. birželio 5 d. sprendimą Nr. 51/8S-

20 „Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams rengimo darbo grupės sudėties 

patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 1 punkto 4 pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

„Veronika Senkutė – Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Marijampolės filialo 

direktorė (pakaitinis narys Dana Liukinevičienė – Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

Marijampolės filialo direktorės padėjėja–apskaitininkė).“ 

2. Pakleisti 1 punkto 3 pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

„Zita Naruševičienė – Marijampolės teritorinės darbo biržos direktoriaus pavaduotoja 

(pakaitinis narys Rita Mockuvienė – Marijampolės teritorinės darbo biržos Darbo išteklių skyriaus 

vedėja).“ 

3. Pakleisti 1 punkto 8 pastraipą ir išdėstyti ją taip: 

„Evaldas Ulevičius – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas (pakaitinis narys – Aistė Kazlauskienė Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė).“ 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

  

 

 


